Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Mampituba

____________________________________________________________________________
Av. Herculano Lopes,230 – Centro – Mampituba/RS– 95572-000 – Fone: (51) 3615 2017

email:secretaria@camaramampituba.rs.gov.br

RESOLUÇÃO N° 002/2021, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

ALTERA O ARTIGO 1º, II DA RESOLUÇÃO
Nº 01/2021, QUE DISPÕE SOBRE O
HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DAS
SESSÕES ORDINÁRIAS.

Art. 1°- O artigo 1º, II da Resolução nº 01/2021 passará a viger nos

seguintes termos:

Artigo 1º [...] II. Ordinária, semanalmente às 2ª feiras, com início às

19:00h (dezenove horas) e término às 21:30h (vinte e uma horas e trinta

minutos).

 [...]

Art. 2º - Revoga-se a Resolução nº001/2021 de 03 de maio de 2021.

Art. 3º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MAMPITUBA EM 08 DE SETEMBRO DE 2021.

ERNANI DA SILVA
Presidente

REG. ÀS FLS. N°......... DO LIVRO DE REGISTROS DE DECRETOS E
RESOLUÇÕES DE N° 01 EM DATA SUPRA.

SUZELANGE S. DE MATOS ALEXANDRE
Assessora da Presidência